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DĖL LIETUVOS MOKINIŲ MATEMATIKOS OLIMPIADOS SAVIVALDYBĖS ETAPO 
VYKDYMO

Remiantis  Lietuvos  mokinių  matematikos  olimpiados  (LMMO)  sąlygomis, 
savivaldybės etapą organizuoja ir visus organizavimo darbus vykdo savivaldybių įstaigų vadovų 
įsakymu sudaryta olimpiados savivaldybės etapo organizavimo komisija.

Savivaldybės etapui rekomenduojamus uždavinius atsiųsime vasario 11 d. 9:00 val. 
Atskiri failai bus pateikti I–II ir III–IV gimnazinių klasių mokiniams. Jei dėl interneto, serverio ar 
kitų trikdžių užduočių negausite, prašome rašyti el. paštu liliana.feiginaite@linesa.lt arba skambinti 
tel. +370 679 82742.

Šiame etape nebūtina naudoti atsiųstų užduočių — organizavimo ir vertinimo komisija 
gali  pati  parinkti  uždavinius  ir  nustatyti  vertinimo  kriterijus.  Jei  bus  naudojami  centralizuotai 
siunčiami  uždaviniai,  savivaldybės  etapas  turi  vykti  vasario 12 d.  Olimpiados  pradžia  – 10:00, 
trukmė – 4 valandos. Uždavinių sprendimus atsiųsime tą pačią dieną 14:00. Jei pasirinksite kitus 
uždavinius, šį etapą galėsite organizuoti jums patogiu laiku. Mokiniai užduotis sprendžia ranka ant 
švarių popieriaus lapų, skaičiuotuvais naudotis neleidžiama.

Savivaldybės  etape dalyvauja švietimo įstaigų pasiūlyti  mokyklos etapo laimėtojai. 
Mokinių darbus tikrina ir vertina savivaldybės etapo vertinimo komisija, ji taip pat siūlo mokinius į 
šalies etapą. Nurodymus, kur registruoti mokinius, ir praėjusių metų LMMO šalies etapo 1–3 vietų 
laimėtojų,  kurie  be  papildomo  konkurso  kviečiami  į  šalies  etapą,  sąrašą  atsiųsime  kartu  su 
uždavinių  sprendimais.  Atkreipiame  dėmesį,  kad  pasikeitė  kviečiamų  mokinių  skaičius  —  tai 
nurodyta atnaujintose LMMO sąlygose.

Registruojant mokinius į šalies etapą reikės pateikti mokinių ir juos rengusių mokytojų 
el.  pašto  adresus,  kontaktinius  telefono  numerius  bei  pridėti  mokinių  sutikimus  dėl  asmens 
duomenų naudojimo. Sutikimus rasite linesa.lt tinklalapyje (skiltyje apie matematikos olimpiadą).

Direktorius               Valdas Jankauskas

Liliana Feiginaitė, tel. +370 679 82742, el.p. liliana.feiginaite@linesa.lt
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